
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 
oraz uchwały XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz. 2796), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektu uchwały Rady Gminy 
Goleszów w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń 
nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia.

2. Konsultacje rozpoczną się 23 października 2019 r., a zakończą 30 października 2019 r.

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów,  ul. 1 Maja 5, 43-
440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty 
elektronicznej: urzad@goleszow.pl.

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest inspektor ds. oświaty, tel. 33 479 
05 10 wew. 35.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Projekt

Nr:  .....................
 Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń 

nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom szkół 
i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów, w ten sposób, że:

1) art. 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły lub przedszkola przyznaje się 
w wysokości nie niższej niż 20% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra 
i z przygotowaniem pedagogicznym i nie wyższej niż 60% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra i z przygotowaniem pedagogicznym. Dodatek przyznawany jest 
procentowo, proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia.";

2) w art. 2 po ustępie 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: "2a. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje się 
w wysokości nie niższej niż 5% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra 
i z przygotowaniem pedagogicznym i nie wyższej niż 15% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra i z przygotowaniem pedagogicznym Dodatek przyznawany jest 
procentowo, proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia.";

3) skreśla się użyte w art. 3 pkt 1 wyrazy „i gimnazjum”;

4) art. 3  pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) opiekunów stażu - 50,00 zł";

5) art. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) wychowawców w oddziałach przedszkolnych - 120,00 zł ”;

6) art. 3  pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) wychowawców klas szkół podstawowych - 300,00 zł.";

7) w art. 3 uchyla się pkt 7 i 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.201.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 21 października 2019 r.

Podpisany Strona 1




